
 

NIE MASZ PLANÓW NA MAJOWĄ SOBOTĘ? 

ZABIERZ RODZINĘ W PLENER ! 

STOWARZYSZENIE GEODTÓW POLSKICH – KOŁO TARNÓW 

ZAPRASZA NA WYCIECZKĘ KRAJOZNAWCZO – INTEGRACYJNĄ 

 DO MAGURSKIEGO PARKU NARODOWEGO 
27.05.2017r. 

Program wycieczki obejmuje: 

6:30 – Wyjazd z Krakowa 

7:50 – Wyjazd z Tarnowa 

9:30 – zwiedzanie ruin zamku „Kamieniec” w Korczynie – Odrzykoniu. 

 Kamieniec to warownia obronna z XIV w. położona na skalnym wzgórzu, na skraju Czarnorzecko – Strzyżowskiego 

Parku Krajobrazowego, jest jednym z najpiękniejszych przykładów połączenia budowli z krajobrazem. Na terenie ruin 

zamkowych usytuowane jest Muzeum Zamkowe, Sala tortur, Pracownia Ceramiki Zamkowej. 

11:30 – zwiedzanie Muzeum Przemysłu Naftowego i Gazowniczego im. Ignacego 15.05.2016      Łukasiewicza w 

Bóbrce. 

 Jedyne muzeum położonego na terenie czynnej do dzisiaj kopalni ropy naftowej. Można tutaj zobaczyć ropę naftową 

w stanie naturalnym, XIX wieczne kopanki (szyby naftowe) oraz pospacerować pięknymi alejkami pośród lasu.  

14:00 – Nowy Żmigród – obiad 

15:30 – zwiedzanie Ośrodka Edukacyjnego im. Jana Szafrańskiego Magurskiego Parku  Narodowego w Krempnej                         

z trzydziestominutowym spektaklem przyrodniczym obrazującym historią kształtowania się obecnego stanu przyrody tego 

terenu. 

16:30 – przyjazd do Folusza 

 Spacer ścieżką przyrodniczą "Folusz" w MPN 

Jest to ścieżka przyrodnicza zlokalizowana w najbardziej na północ wysuniętej części Magurskiego Parku 

Narodowego, w pobliżu letniskowej miejscowości Folusz (powiat jasielski). Prowadzi z doliny potoku Potasówka, gdzie 

znajduje się pierwszy przystanek ścieżki i prowadząc do dwóch osobliwości przyrody - wodospadu Magurskiego i 

Diablego Kamienia, kończy się w dolinie potoku Kłopotnica. 

 Podwieczorek – danie ze smażonymi rybami,  

... BIESIADA do późnych godzin wieczornych:    

Gry, zabawy, łowienie ryb i pieczenie na ognisku, grillowanie przy piwie  

i śpiewem piosenek   biesiadnych !! 

 

   

 

   NIE ZWLEKAJ !!! 

 


